sentiae, in eo ostendere et exequi non dubitetis. Data Romae 4

Nonas lanuarii, indictione 13.

II 41. Feretranis et Euguhinis commendat S. Sahae et S. Bo~

nifacii ahhates missos, ut eorum ecclesiis praeficiendos

episcopos curent.

1075 Gregorius episcopus servus servorum Dei clero et populo
^°' ^

Feretrano atque clero et populo Egubino salutem et apostolicam

benedictionem.

1. SS. Alexii et Bonifacii in monte Aventino (postea ep. Caesenatera)

de quo cf. Farlati Illyricum sacrum III 146. 2. s. Cellae novae (Romae).

3. Luc. 10, 16.
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Ex quo ecclesiam vestram pastore viduatam esse cognovi- 1075

mus, multa pro vobis sollicitudine anxii fuimus. Et quamquam
multa et gravia nos negocia occupent, ea tamen cura, qualiter

divina misericordia dignum vobis patrem provideat, nostro cordi

indesinenter adhaeret. Atque eo magis hac de causa sollicitamur

et attentius Deo preces effundimus, quoniam in retroactis tem-

poribus non sat vigilantem vobis pastorem praefuisse cognosci-

mus. Quapropter misimus ad vos hos religiosos sanctae Roma-

nae ecclesiae filios, videlicet abbatem sancti Sabe' et abbatem

Sancti Bonifatii^: ut, si forte in ecclesia vestra talis persona

quae huic regimini congrua sit reperiatur, diligenter inquirant;

et eam, sicut dignum est vestra electione coUaudatam et cano-

nico decreto probatam, nobis ad ordinandum quantocius prae-

sentare studeant; sin vero inter vos talis reperiri non possit,

ipsi cum omni sollicitudine aliunde aliquem, qui vobis secun-

dum Deum praeesse possit, invenire procurent et ad suscipien-

dam episcopalis officii ordinationem ad nos sine mora transmit-

tant. Vos igitur in omnibus eis credite et obedite
; scientes, eos

in hac re, custodiente Deo, nihil nisi vestram salutem et eccle-

siae vestrae honorem attendere. Praeterea, quicquid thesauri

vel ornamenti in ecclesia vestra habetur, illorum oculis prae-

sentate; quatenus ex eorum providentia et commendatione in

tali custodia relinquatur, ut nec ecclesia detrimentum sentiat

nec in" aliquem vestrum aliqua suspicionis infamia cadat. Data

Romae 4 Nonas'' lanuarii, indictione 13.

II 42. Guibertum archiepiscopum Ravennatem ad synodum vocat

Gregorius episcopus servus servorum Dei Guiberto Raven- 1075

nati archiepiscopo salutem et apostolicam benedictionem.

Coram oculis habes, frater karissime, et quasi palpare ma-

nibus potes miserabilem sanctae ecclesiae perturbationem et iam

per longa tempora inimicorum et impugnatorum eius insensatam

et omnino infrenatam praesumptionem. Contra quos quoniam

nos, qui in sortem ministerii^ sacerdotalis et regni" Dei electi

a. in om. cod, b. Nonas om. cod. c. regnum c.

1. Maurum. 2. Gepizonem. 3. Act. 1, 17.
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1075 sumus, omni cura et studio surgere et pugnare convenit, sicut

iam per aliquot annos in apostolica sede fieri consuevit, in prima

ebdomada quadragesimae
^

synodum Deo annuente celebrare dis-

posuimus. Ad quam tuam fraternitatem singulari admonitione

et multo caritatis aifatu, postposita omni negligentia, venire ro-

gamus et invitamus
; quatenus, tua aliorumque fratrum nostrorum

annitente prudentia et spirituali tam fortitudine quam sapientia,

impii a suis conatibus arceantur et christiana religio in ea, qua

primum fundata est, libertate et pace roboretur. Data Romae 2

Nonas lanuarii, indictione 13.

II 43. Hugoni episcopo Diensi suadet, ut ea, quae de rebus ec-

clesiasticis reddere ecclesiae eius filii velint, recipiat; eosque

ea lege absolvat, ut fidem dent de nuntiis ad synodum
Romanam mittendis.

Dictatus papae".
1075 Gregorius episcopus servus servorum Dei Hugoni in Bur-

gundia Diensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Videtur nobis: ut, quod filii ecclesiae tuae de rebus eccle-

siasticis volunt tibi reddere, recipias ; eosque absolvas tali tenore,

ut data fide quidam illorum promittant tecum venire ad nos Ro-

mam, videlicet Deo auctore ad synodum celebrandam, ut illic

quod nobis ratum visum fuerit peragant. Melius enim nobis pla-

cet, ut pro pietate interdum reprehendaris, quam pro nimia se-

veritate in odium ecclesiae tuae venias. Debes quidem filios tuos,

quia rudes sunt et indocti, conspicere et ad meliora paulatim

provocare; quia nemo repente fit summus, et alta aedificia pau-

latim aedificantur. Data Rome Nonis lanuarii, indictione 13.

II 44. luditham reginam Ungarorum angustiis afflictam conso-

latur, eiusque res matri Agneti imperatrici commendatas

nuntiat.

1075 Gregorius episcopus servus servorum Dei ludith Ungarorum

reginae^ salutem et apostolicam benedictionem.

a. Dictatus papae leguntur in marg. codicis.

1. Febr. 22— 28. 2. uxori Salomonis regis.
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Multae ac diversae causae sunt, propter quas intimo et sin- 1075

.... . T^ • . • lan. 10

cero cordis aiiectu te diligimus. Frimo, quomam ex universa-

litate suscepti regiminis omnibus, qui in Christo sunt, debitores

sumus. Deinde, quoniam clarissimus imperator Heinricus
'